
DZIEŃ   KUBUSIA   PUCHATKA 

 
 
18 stycznia 1882 roku urodził się pisarz Alan Aleksander Milne, autor ksiązki                                 
o Kubusiu Puchatku. Rocznica urodzin autora misia stała się okazją                       
do ustanowienia 18 stycznia Międzynarodowym Dniem Kubusia Puchatka. 
Urocze opowieści o kochającym miód misiu, nieśmiałym Prosiaczku, gubiącym 
ogon Kłapouchym, wiecznie biegającym Tygrysku, sprytnym Króliku czy 
wszechmądrej Sowie podbijają serca naszych małych czytelników.  
 
Kubuś Puchatek doczekał się przekładu na 46 języków, w tym na łacinę. 
Książka nosząca tytuł ''Winnie ille Pu'' stała się jedyną książką w tym języku, 
która trafiła na listę bestsellerów ''New York Timesa''. Sprzedano 125 tysięcy 
egzemplarzy. Autorką pierwszego i najbardziej znanego polskiego przekładu 
książki jest Irena Tuwim, siostra Juliana Tuwima. To ona wymyśliła, by 
oryginalny Winnie The Pooh w Polsce nazywany był "Kubusiem Puchatkiem". 
Według magazynu "Forbes" Kubuś Puchatek jest drugą najbardziej cenną 
postacią fikcyjną. Na pierwszym miejscu znajduje się Myszka Miki. W Polsce 
uroczy niedźwiadek doczekał się swojej ulicy. Znajduje się ona w  Warszawie            
i to właśnie dzieci zdecydowały, że będzie  nosiła imię Kubusia Puchatka. 
 

Zapraszamy wszystkich do zabawy z Kubusiem Puchatkiem. 
 

Tutaj proponujemy quiz, w którym sprawdzicie swoje wiadomości 
o ulubionym misiu 

 

 
 

https://wordwall.net/pl/resource/9326281/kubu%C5%9B-puchatek 

https://wordwall.net/pl/resource/9326281/kubu%C5%9B-puchatek


 
Klikając poniżej zagracie w skojarzenia i wykreślicie słowa związane                         

z bohaterami książki oraz ich przygodami. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://wordwall.net/pl/resource/9504780/polski/skojarzenia-kubu%c5%9b-
puchatek 

 
https://wordwall.net/pl/resource/52 

sp32biblioteka63434/biblioteka/kubu%c5%9b-puchatek 
 
 

Jeśli ktoś  chce wrócić do przygód uroczego misia zapraszamy do biblioteki.  
 
 

 
 
 

                                                                                                  Zapraszamy 
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